
2024年11⽉吉⽇

〒234-0051
神奈川県横浜市港南区⽇野8-8-11

ミハルアート港南台1F

株式会社リースティ
TEL：045-849-6601
FAX：045-849-6605

事務所改修⼯事に伴う仮移転のご案内

拝啓 枯れ葉舞う季節となり冬の気配を感じる折、ますますご清祥のことと存じます
平素より格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます
さてこのたび令和6年12⽉10⽇(⽕)より事務所改修のため下記の場所に⼀時移転いた
します
しばらくの間ご不便をおかけいたしますが何卒よろしくお願いいたします
尚お電話・FAX番号は現在使⽤している番号へお掛けいただけますが
弊社からの折返しの番号が別の番号（現在取得中）となります旨ご承知おきください
また移転前後（令和6年12⽉9⽇(⽉)〜令和6年12⽉12⽇(⽊)及び令和7年2⽉上旬頃）
では
お電話・FAXが繋がりにくい時間帯が発⽣する可能性がございます
お急ぎのご⽤件については担当の携帯へご連絡くださいますようお願い申し上げます
以上略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます

敬具

記

【 移転期間 】

令和6年12⽉10⽇(⽕)〜令和7年2⽉上旬頃

【 移転先 】

〒234-0054
神奈川県横浜市港南区港南台3-24-6
港南台ハウス2F
Tel. 045-849-6601 / Fax. 045-849-6605
※折返しの番号（現在取得中）が別となります旨ご承知おきください。

以上、ご不明な点等ございましたら、株式会社リースティまでお問合せください。

【営業時間】 10：00〜18：00 （定休⽇ ： ⽕曜⽇・⽔曜⽇）

オーナー様各位


